**C**Et si vltius cōtra positionē arguatur q̄ forme cuiuslibet nālis p̄fectio est suū formatiū formārē, eīq; suū ēē dare. Cū ergo aīa nālis ter sit forma corp̄s eius nālis p̄ficio erit tale corpus iōrmare. Cūz iōg vñūdq; nāliter appetat suā p̄fectionē & nālis appetitus frusta ēē nō possit, sequit̄ q̄ nō infinito tpe a suo formato cōpate aīa. R̄nidetur secūdū ea q̄ naturaliter cognoscimus q̄ argumentū cōcludit de aīa vt forma est. Sic, n. accepta, naturalis est eius p̄ficio/corp̄s

etio corpus informare: sed separata aia definit esse forma. & iō non videtur rō procedere: & p̄cipue in ipsa aia rōnali cuius suprema & potissima pfectio & felicitas nō est per respectū ad corpus: sed per respectū ad deū. & s̄bias separatas vt eis vniatur p intellectū: cui vniōni cū corpus nō coferat sed magis prestat impedimentū: vt experientia docet: securū q̄ separata aia q̄ naturaliter desiderat sū am sup̄ma felicitatē: nō sōlū nō desiderabit corpori vniū: sed ecōtra potio eidē vnitū nāliter refugiet: & separata i eternū mātere cōcupisceret. & hoc dico videretur: q̄tum cognoscim⁹ via nāli. ¶ Et si quis diceret philo. sic respōdenti. Ad quid ergo vniū aie: cū corpore: si corp⁹ ei p̄fusat impedimentū ad suā ppriam felicitatē? Respōdere posset: q̄ ordo vniuersit⁹ exigit vt inter substantias separatas & formas corruptibilis detur media quedam forma / que cū corruptibilibus cōcīet in hoc quod est informate corruptibile corpus & cōpositum cōstituere: cuius compōsiti sup̄ma perfectio sit talis: qualē describit felicitatē hoīs philo. in ethicis. Cū incorruptibilis vero hoc participet q̄ separata sit & felicitatē ppriā sicut & esse habeat absq̄ corpore. Ad quā ēt felicitatē naturaliter cōfert fuisse in corpore: cū ministerio sensuū acq̄sicerit sc̄ias & virtutes: qbus posset sua felicitate facilius potiri separata. ¶ Quod si arguas de pueris decadētibus aī vsum rōnis: facilere: sp̄oderetur hoc eē vt in paucioribus & de per accīs & preter intētionem nature: q̄ vniū: soboli piodium p̄fusat (nisi p accīs impediatur) quo oēs hoīes poslunt ad vsum rōnis venire. Illo: etiā qui decadēt aī vsum rōnis aie felicitabuntur felicitate sibi debita naturali. Nec aliqd videtur obstarē quin secundū p̄dicta videatur tuo dubio fassueri iuxta viam philo. ¶ CQd si quis fortius arguat: q̄ aia cum sit essentialiter pars hoīs: & cōsequenter naturalissimo vt pote essentiali desiderio desideret vniū suo toto. Seqtur q̄ separata desiderabit suo corpori vniū: & sic quasi violenter māeat separata: cū ergo desideriū naturale nō posse frustra: nullūq; violētū sit perpetuū: videtur q̄ aliquādo vnietur. Nec poterit perpetuo tali desiderio frustrari. Et ex hac ratione Sanctus Tho. in. 4. d. 45. & Capreolus. 43. distin. probant reū surrectionē corporū quo ad sui finē esse naturalē: licet quo ad modū: tps & p̄cipiū sit supra nām. Rūdetur secūdū philos̄: phia. & secūdū ea q̄ naturaliter nobis nota sunt q̄ ps cōiuncta q̄ in esse suo dependet: toto nec p̄t per se subsistere / vt q̄ desiderat ēē in